西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2008）008号

关于组织我校学生参加

2008年陕西省大学生基础力学竞赛的通知
各院（系）：

为了激发在校大学生钻研力学问题的热情，展示应用力学知识分析和解决力学问题的能力，给在校大学生提供一个展示才华和创造力的机会，为我国发现和选拔后继的力学创新人才，陕西省力学学会将于2008年12月主办“2008年陕西省大学生基础力学竞赛”。我校拟组织学生参加本次竞赛，现将有关具体事宜通知如下：

一、竞赛内容及方式
竞赛科目为“理论力学”和“材料力学”两门，内容为教育部规定的工科多学时类课程内容(可参考高教出版社和各高等学校出版的有关力学教材)。试题注重基本概念、基本原理及基本方法运用的灵活性和综合性。

竞赛方式采用闭卷笔试的方法。
二、参赛对象

年龄在25周岁以下(1983年6月1日以后出生)的在读全日制本科、研究生均可参加。
三、报名方式与时间安排

2008年11月12日～11月20日学生在所在院（系）教学办报名并缴纳报名费（按照陕西省力学学会通知，每人收取报名费50元）。

2008年11月21日（第十二周周五）前各院（系）教学办将本学院报名情况汇总后报至创新工程办公室（行政楼二楼西侧210室），并将电子版发送至xauatchuangxin@126.com。
联系电话：82205351

四、竞赛时间及地点
2008年12月28日（星期天）在西安交通大学东校区举行（详细情况另行通知）。
五、奖励办法
1. 竞赛设个人一、二、三等奖各若干名。另设理论力学单科和材料力学单科优胜奖各十名。
2. 获奖比例(以报名人数为基准计算)：一等奖 2 %，二等奖 8 %，三等奖15 %。
3. 获奖者由陕西省力学学会颁发奖状和纪念品。
六、凡竞赛获奖者根据获奖级别可获得相应的创新学分。
望各院（系）高度重视，认真组织，做好本次竞赛的报名工作。
附件：西安建筑科技大学2008年陕西省大学生基础力学竞赛报名表
                                        创新工程办公室

二〇〇八年十一月十一日
附件：
西 安 建 筑 科 技 大 学

2008年陕西省大学生基础力学竞赛报名表

	序号
	院（系）
	专业班级
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话

PAGE
3